本协议签署后甲方与乙方（或乙方

指定的人员）尽快共同开设以甲方为户名的银行共管账户（“共管账户” ），用于接收本协议第3.4.2和第

3.4.3条项下的交易价款，根据本协议约定用于甲方缴纳本次交易产生的全部个人所得税。

3.4.2� 乙方应于第3.3条约定的条件满足且本协议生效后10个工作日内向共管账户支付人民币壹亿壹

仟壹佰万元整（￥111,000,000.00）的交易价款。

3.4.3� 乙方应于第3.3条约定的条件满足且深交所就本次股份协议转让出具合规性审查确认意见后10

个工作日内向共管账户支付人民币叁亿叁仟叁佰万元整（￥333,000,000.00）的交易价款。

3.4.4� 乙方应于标的股份完成交割后15个工作日内向甲方指定账户支付人民币陆亿陆仟陆佰万元整

（￥666,000,000.00）的交易价款，并配合甲方将共管账户内剩余资金支付至甲方指定的收款账户。

3.4.5�甲方按照协议约定完成将持有标的公司10%股份质押给乙方的登记手续后15个工作日内， 乙方

向甲方指定账户支付人民币肆亿肆仟肆佰万元整（￥444,000,000.00）的交易价款。

3.4.6� 甲方按照协议约定向乙方支付本次交易总价款10%的保证金且标的公司按照本协议第7.1条的

约定完成董事会改组后15个工作日内，乙方向甲方指定账户支付剩余交易价款，即人民币陆亿陆仟伍佰柒

拾捌万玖仟柒佰叁拾玖元零玖分（￥665,789,739.09）。

4、股份交割

4.1�甲乙双方同意按如下约定完成标的股份的交割：

4.1.1�甲方应于本协议生效且乙方根据第3.4.2条的约定支付相应部分交易价款后7个工作日内，向深交

所提交标的股份协议转让合规性审查的全部申请文件并由深交所受理，乙方应积极配合。